
დადგენილება:დ-31. 31233568

თარიღი:22/12/2023

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

ლანჩხუთის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს

დადგენილება	№28

2023	წლის	22	დეკემბერი

ქ.	ლანჩხუთი

„ლანჩხუთის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	რეგლამენტის	დამტკიცების
შესახებ“	ლანჩხუთის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	2018	წლის	30

მარტის	N15	დადგენილებაში	ცვლილების	შეტანის	თაობაზე

საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 „ადგილობრივი	 თვითმმართველობის
კოდექსი“	 61-ე	 მუხლის	 პირველი	 და	 მეორე	 ნაწილების,	 „ნორმატიული	 აქტების
შესახებ“	 საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 მე-20	 მუხლის	 მე-4	 პუნქტის,
საქართველოს	კანონის	„საქართველოს	ზოგადი	ადმინისტრაციული	კოდექსი“	63-
ე	მუხლის	შესაბამისად,	ლანჩხუთის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო	ადგენს:

მუხლი	 1.	 „ლანჩხუთის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 რეგლამენტის
დამტკიცების	 შესახებ“	 ლანჩხუთის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 2018	 წლის
30	 მარტის	 N15	 დადგენილების	 (ვებგვერდი	 11/04/2018,	 სარეგისტრაციო	 კოდი:
010250020.35.112.016351)	 პირველი	 მუხლით	 დამტკიცებულ	 დანართში
„ლანჩხუთის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 რეგლამენტში“	 შეტანილ	 იქნა
შემდეგი	სახის	ცვლილება:

1.	მე-13	მუხლის	მე-5	პუნქტი	ჩამოყალიბდეს	შემდეგი	რედაქციით:

„5.	 საკრებულოს	 წევრის	 მიერ	 ამ	 მუხლის	 პირველ	 პუნქტში	 აღნიშნული
მოვალეობების	 შესრულებასთან	 დაკავშირებული	 ხარჯები	 შესაბამისი
თვითმმართველი	 ერთეულის	 ბიუჯეტიდან	 საკრებულოს	 წევრებს
აუნაზღაურდებათ,	რომლის	ზღვრული	ოდენობაა	თვეში	850	ლარი.	“

მუხლი	2.	დადგენილება	ამოქმედდეს	2024	წლის	01	იანვრიდან.

ბესიკ	ტაბიძე

ლანჩხუთის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-
საკრებულოს	თავმჯდომარე


		2023-12-22T17:15:30+0400
	Lanchkhuti Municipality 11bf233173fb060c8f5c69a9480e2475a049173a


	



